



## MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMMUZ AYI BÜLTENİ

17/07/2018



Odamız üyelerine ve ilçemizde faaliyet gösteren firmalara 7143 sayılı kanun kapsamında SGK borç yapılandırılmaları ve işletmelere verilen İş-Kur destekleri hakkında Mut SGK Müdürü Sayın Osman Dere ve Silifke İş-Kur Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Mustafa Devocioğlu tarafından bilgilendirme semineri düzenlenmiştir.

Seminere Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Birol Deveci, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Ahmet Çetin, Meclis Başkanımız Sayın Nebiattin ATA, İş Bankası Şube Müdürü Sayın İsmail Albayrak, Mali Müşavirler ve firma temsilcileri katılmışlardır. Katılımlarından dolayı herkese teşekkür ederiz.

18/07/2018



## MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMMUZ AYI BÜLTENİ



Yüksek Öğretim Sınavı (YKS) sonuçlarının 31 Temmuz 2018 tarihinde açıklanması beklenmektedir. Sonuçlar açıklandıktan sonra İlk 100'e, 500'e ve 1000'e girme başarısı gösteren üstün başarılı öğrencilerin TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesini ziyaret etmeleri Odamız tarafından sağlanacaktır.

Üniversitede 2017-2018 eğitim-öğretim yılı itibariyle Fen Edebiyat Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Tıp Fakültesine bağlı 22 bölüm bulunmaktadır.

TOBB ETÜ'de öğrenim gören öğrenciler, Türk Traktör, MAN, Ford Otomotiv, TOFAŞ, Borusan Holding, Gama Holding, Arçelik, Havelsan, Roketsan gibi özel şirketlerin yanında, Türk Tarih Kurumu, Türk Dil Kurumu, Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, Ekonomi Bakanlığı, TÜBİTAK gibi kamu kurumlarına staja gönderilmektedir.

İlçemizde ilk 100'e, 500'e ve 1000'e girme başarısı gösteren üstün başarılı öğrencilerimizin Odamızla iletişime geçmeleri duyurulur.

**24/07/2018**

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600  
MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr  
Web:[www.muttso.org.tr](http://www.muttso.org.tr)



## MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMMUZ AYI BÜLTENİ



Selçuk Üniversitesi ile ortak çalışma;

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet [Gürsel Aydın](#) 3 Temmuz 2018 günü Selçuk Üniversitesi Rektörü Sayın Mustafa Şahin'i makamında ziyaret ettiğini Oda Üniversite arasında aşağıdaki konularda ortak çalışma yapılmasına karar verildiğini belirtti.

İlçemizde Tarım, Hayvancılık, Enerji, Traverten vb. doğal kaynakları, ürün çeşitliliği, iklim özelliği, doğa ve yerleşim yeri ve 4 ilçenin yol kavşağında olması, küçük ve orta boy işletmeleri ve Organize Sanayi Bölgesi ile MUT Marka ilçe olma yolunda hızla gelişmektedir. İlçenin geliri her yıl tarım girdilerinden hızla artmaktadır (Erik, Kayısı, İncir, Zeytin, Zeytinyağı) dışardan göç almamakta Merkez ve köyleri ile 95 bin civarında nüfus yaşamaktadır.

1990 yılında Selçuk Üniversitesine bağlı Mut Meslek Yüksek Okulu açılmıştır. Bu Meslek Yüksek Okulu 1992 yılında Mersin Üniversitesine bağlanmıştır.

İlçemiz İç Anadolu ile Akdeniz geçiş bölgesinde bulunması, orta Toros dağları ve Göksu ırmağı, Pirinç suyu, Kurtsuyu, Ermenek çayı sulu tarım ve hayvancılığın gelişmesine büyük katkı sağlamaktadır.

İlçenin kültürel ve sosyal yönden gelişmesine ve Ekonomisine katkı sağlayan okullarımız, Akademisyeni ve öğrencileri bacasız fabrika, ilçenin turizm elçisi, gönüllü rehberidir.

İlçemizde yıllardır 4 yıllık fakülte açılması istenmektedir.

a) İlçe halkının eskiden gelen göçer Yörükler olması, bundan 15 yıl önce her evde en az bir inek veya birkaç koyun, keçi, tavuk besleyen ve bunların yetiştirilmesi için iklimin uygun olması ve sulu tarımla Hayvan yemi yetiştirmeye uygun arazilerin olması ve 1995 yıllarında günde 110 bin ton süt inekçiliği potansiyeli ve 8 Adet Süt ve Süt ürünleri işletmeciliği

**Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600**  
**MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr**  
**Web:[www.muttso.org.tr](http://www.muttso.org.tr)**



## MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMMUZ AYI BÜLTENİ

bulunan ilçemize VETERİNERLİK FAKULTESİ açılmasını veya

b) İlçemizde son yıllarda özel sektör hızla gelişmekte 4 RES firması üretim yapmakta bir okadarıda Fizibilite ve ölçüm yapmaktadır.

Mut ilçemizde bulunan ırmak ve çaylar üzerinde 5 HES ve farklı bölgelerde 4 GES hizmete girmiştir.

İlçemizin Enerji bölgesi olması ve yeni yatırımların yapılması, Teknik ve beyaz yakalı kişilerin yetiştirilmesi Enerji Mühendisliği ve yeni Mühendislik fakülteleri kurulmasını canı gönülden istiyoruz.